

# H POICE

#### CORRIGENDUM

### DIRECT RECRUITMENT FOR VARIOUS TRADES OF MULTI-TASKING STAFF (CIVILIAN) IN DELHI POLICE EXAMINATION, 2017

The candidates may refer to the recruitment notice/advertisement No. DP/8862/17 published in the leading newspapers on 09.12.2017, Employment News/Rozgar Samachar dated 16.12.2017 and also Delhi Police websites i.e. www.delhipolicerecruitment.nic.in and www.delhipolice.nic.in.

This is to bring to the notice of the candidates that the age relaxation for the Persons with Disabilities (PwD) mentioned in the advertisements may please be read as "upto 37 years for Un-Reserved (Category Code No. 9), 40 years for OBC (Category Code No. 10) and 42 years for SC/ST (Category Code Nos. 11 & 12) candidates" instead of "upto 35 years for Un-Reserved, 38 years for OBC and 40 years for SC/ST candidates"

Other contents of the notice will remain unchanged.

(R.A. SANJEEV)

DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE.

ESTABLISHMENT, DELHI

DP/8862/17

12x8 = 96 sq.cm.



## शुद्धिपत्र

दिल्ली पुलिस में मल्टी-टास्किंग स्टाफ (सिविलियन)

की विभिन्न ट्रेडों के लिए सीधी भर्ती परीक्षा-2017

1. जम्मीदवार कृपया प्रमुख समाचार पन्नों में 09.12.2017 को, एम्प्लॉयमेंट न्यूज / रोज़ंगार सगाचार में दिनांक 16.12.2017 को और दिल्ली पुलिस की वेबसाइटों अर्थात् www.delhipolicerecruitment.nlc.in और www.delhipolice.nic.in में भी प्रकाशित भर्ती सूचना / विज्ञापन सं. डीपी / 8862 / 17 का संदर्भ लें।

जम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि विज्ञापनों में वर्णित शारीरिक दिव्यांग व्यक्तियों (पीडब्ल्यूडी) के लिए आयु में छूट को कृपया "अनारक्षित के लिए 35 वर्ष, अ.पि.व. के लिए 38 वर्ष और अ.जा. / अ.जो.जा. उम्मीदवारों के लिए 40 वर्ष तक" की बजाए "अनारक्षित वर्ग के लिए 37 वर्ष तक (श्रेणी कोड नं. 9), अ.पि.व. वर्ग के लिए 40 वर्ष तक (श्रेणी कोड सं. 10) और अ.जा. / अ.जा.जा. वर्ग के उम्मीदवारों के लिए 42 वर्ष तक (श्रेणी कोड नं. 11 और 12)" पढ़ें।

सूचना की अन्य विषयवस्तु यथावत रहेगी।

उपायुक्त पुलिस, स्थापना, दिल्ली

DP/8862/17

12x8 = 96 sq.cm